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  COMI TATO REGI ON ALE LOM BARDI A  
 

   COM UNI CATO UFF I CI ALE   
ARTS I T I CO 

 

n.30 – del 25/02/2024 
Rif. A 
 

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE  
PAVIA - LODI 

Sorteggio iscritti  – Mortara (PV) 10 Marzo 2024 

Categorie tutte 
 

 
GIOVANISSIMI A F Obbligatori 
1 528170 NEGRINI REBECCA 84 SKATING CLUB MORTARA 

GIOVANISSIMI B F Obbligatori 
1 566496 URSONE ORO PILAR 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 528132 ABDISHAHI ISABELLA 84 SKATING CLUB MORTARA 
3 585878 CANTON CARLOTTA 84 SKATING CLUB MORTARA 
4 509730 VACCHELLI GINEVRA 84 SKATING CLUB MORTARA 

ESORDIENTI REGIONALI A F Obbligatori 
1 610531 POVERINO MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 

ESORDIENTI REGIONALI B F Obbligatori 
1 566494 SCHIRATO GIULIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 509711 BREGANTIN LINDA 84 SKATING CLUB MORTARA 
3 509630 BENENTI LARA 84 SKATING CLUB MORTARA 

ALLIEVI REGIONALI A F Obbligatori 
1 509713 DORNEANU BEATRIS 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 509115 CARNIO CECILIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
3 509336 FEOLI GIULIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
4 509112 TOMASETTO MYA 84 SKATING CLUB MORTARA 
5 509725 MANGINO MORRYGHAN 84 SKATING CLUB MORTARA 

ALLIEVI REGIONALI B M Obbligatori 
1 495833 GRADASCHI RICCARDO 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE A M Obbligatori 
1 509843 CHIOREAN RAUL VASILE 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE A M Libero 
1 509843 CHIOREAN RAUL VASILE 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE A F Libero 
1 465320 BASE' SOFIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 454789 D'ERRICO ELIANA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 



p.2 
 

 
 

   COMI TATO REGI ON ALE LOM BARDI A  
 

COM UNI CATO UFF I CI ALE   
ARTS I T I CO 

3 454790 ABBA' BEATRICE 78 SKATING C.LODI 
4 453704 BERTOLOTTI GAIA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 
5 509724 KECIRA KLEA 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE B M Libero 
1 587778 PASCIUTTI GABRIELE 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE B F Libero 
1 493863 CREMONA LUCREZIA 1932 NUOVO P.BELGIOIOSO 

DIVISIONE C F Libero 
1 433111 CATALANO ALESSIA 3205 ROLLER DREAM PV 
2 481009 PATERLINI SOFIA 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE D F Libero 
1 566493 FRANCESE BENEDETTA 84 SKATING CLUB MORTARA 

GIOVANISSIMI A F Libero 
1 528170 NEGRINI REBECCA 84 SKATING CLUB MORTARA 

GIOVANISSIMI B F Libero 
1 509730 VACCHELLI GINEVRA 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 585878 CANTON CARLOTTA 84 SKATING CLUB MORTARA 
3 528132 ABDISHAHI ISABELLA 84 SKATING CLUB MORTARA 
4 566496 URSONE ORO PILAR 84 SKATING CLUB MORTARA 

ESORDIENTI REGIONALI A F Libero 
1 610531 POVERINO MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 594742 MAROTTA MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 

ESORDIENTI REGIONALI B F Libero 
1 509711 BREGANTIN LINDA 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 566494 SCHIRATO GIULIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
3 509630 BENENTI LARA 84 SKATING CLUB MORTARA 

ALLIEVI REGIONALI A F Libero 
1 485142 RIOLO CELESTE 78 SKATING C.LODI 
2 480327 CALVAGNA JASMINE 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 
3 509112 TOMASETTO MYA 84 SKATING CLUB MORTARA 
4 509713 DORNEANU BEATRIS 84 SKATING CLUB MORTARA 
5 509725 MANGINO MORRYGHAN 84 SKATING CLUB MORTARA 
6 516782 RACHELINI SVEVA 78 SKATING C.LODI 
7 509115 CARNIO CECILIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
8 587437 PARTINICO BIANCA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 
9 509629 ALARIO MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 

10 509336 FEOLI GIULIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
11 567441 SERAFINO LAYLA 3205 ROLLER DREAM PV 
ALLIEVI REGIONALI B M Libero 
1 495833 GRADASCHI RICCARDO 84 SKATING CLUB MORTARA 
2 528160 KECIRA ANTONIO 84 SKATING CLUB MORTARA 

ALLIEVI REGIONALI B F Libero 
1 509718 GUIDA MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 
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2 510459 BONAVIDA SERENA 78 SKATING C.LODI 
3 509712 CHIOREAN ARIANNA MARIA 84 SKATING CLUB MORTARA 
4 471348 SCIBILIA VIOLA 78 SKATING C.LODI 

ALLIEVI REGIONALI C F Libero 
1 564134 SPOSITO SIRIA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 
2 454793 UPPI MIRIAM 78 SKATING C.LODI 
3 504847 FORTI CARLOTTA 78 SKATING C.LODI 
4 528167 MANZINI ELISA 84 SKATING CLUB MORTARA 
5 509110 BOSCHETTI SARA 84 SKATING CLUB MORTARA 
6 454791 ARGENZIANO ANITA 78 SKATING C.LODI 
7 564133 RATTI VIOLA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 

ALLIEVI A F Libero 
1 476595 RICOTTI VANESSA 78 SKATING C.LODI 
2 491905 PASSERA TIGIST 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 

ALLIEVI B F Libero 
1 509401 MERLO LETIZIA 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 
2 471350 FRANCHINA LUCE 4098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD 

ALLIEVI REGIONALI A Finale 

1 528160 KECIRA ANTONIO 84 SKATING CLUB MORTARA 
594742 MAROTTA MARTINA 84 SKATING CLUB MORTARA 

2 495833 GRADASCHI RICCARDO 84 SKATING CLUB MORTARA 
509725 MANGINO MORRYGHAN 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE A A Finale 

1 509843 CHIOREAN RAUL VASILE 84 SKATING CLUB MORTARA 
509112 TOMASETTO MYA 84 SKATING CLUB MORTARA 

DIVISIONE B A Finale 

1 587778 PASCIUTTI GABRIELE 84 SKATING CLUB MORTARA 
587780 PERTILE ELISA 84 SKATING CLUB MORTARA 

 
 
 

In r i fer imento al  Art . 34 – Norme organizzat ive Campionati  Provincial i  e Regional i  del le 
Norme Att iv i tà General i  2023/2024, i l  ST rende noto che, nel  caso di  un Campionato  
Interprovinciale,  l ’eventuale gara sarà gest i ta,  per  l ’ordine di  entrata in p ista,  
considerando la l i sta totale di  at let i  per  ogni gara (sorteggio sul  complessivo di  at let i) .  
Al la f ine di  ogni gara sarà pubbl icata la class i f ica f inale con l ’estrapolazione del le 
classi f iche per ogni  Provincia. Nel le classi f iche del le Province non compari ranno i  
punteggi  degl i  at let i  che potranno essere vis ionat i  nel la classi f ica generale. A f ine anno 
sport ivo i l  s i s tema assegnerà i  punteggi ottenut i  da ogni  at leta. 
 
Per comunicazioni  vogl iate contattare i  referent i  del l ’  ASD Skating Club Mortara come 
pure Giovanna Mainardi  via emai l  a art is t ico@fis r lombardia.i t .  
     
         CR FISR Lombardia 

I l  Presidente       I l  Consigl iere Spec. Art i st ico 
     Guido De Vi to             Giovanna Mainardi  
        25 .02.2024 

 


